
ZITTING koudschuim hr sg 35 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim sg 30 soft met dacron toplaag
DRAGENDE DELEN gelast staal
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
BUISDIKTE buitendiameter 19 mm + wanddikte 1,5 mm
FRAME metaal | draaibaar | standaard zwart* 

*overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 239 EUR

COMFORT & KWALITEIT

FAUTEUIL

  L I M O N I

PRODUCT AFMETING

      84 cm
      80 cm
      74 cm
      48 cm
      46 cm
      66 cm

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE
ZITDIEPTE
ZITHOOGTE
ARMHOOGTE

     

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2023

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2023

Slank design, comfortabele zit en stijlvol aangezicht, de fauteuil Limoni heeft het helemaal. De elegante voet maakt

deze fauteuil compleet en is verkrijgbaar in de kleuren zwart, of wit. De Limoni is leverbaar in verschillende stoffen

en leersoorten. Kies voor aaibaarheid of klasse.

      45 cm
      42 cm
      45 cm
     

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE

  HOCKER



Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2023

L I M O N I  L E E R

stof fauteuil hocker

stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

790 449

835 485

870 499

915 505

935 530

770 430

2,5 meter 1,0 meter

L I M O N I  S T O F

leer fauteuil hocker

leergroep 1

leergroep 2

leergroep 3

leergroep 4




ingezonden leer

metrage

1049 499

1120 530

1149 549

1199 585


 


790 440

4,3 meter 1,7 meter

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2023


